
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 21.04.2022 година 

 

За одобряване на класиране и финансиране на проекти по Програма 

„Акселератор Стартъп София“ за улесняване достъпа до финансиране на 

иновативни, стартиращи и социални предприемачи на територията на 

Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява предложението за класиране и финансиране на проекти 

по Програма „Акселератор Стартъп София“ на Столична община, въз 

основа на приетите решения на Управителния орган на Програма 

„Акселератор Стартъп София“ и на Експертната комисия за оценка и 

класиране на проектните предложения по Програма „Акселератор Стартъп 

София“ - съгласно Приложение № 1, неразделна част от настоящото 

решение. 

2. Възлага на управителя на Общинския гаранционен фонд за малки 

и средни предприятия да сключи договори за финансиране с одобрените с 

настоящото решение съгл. Приложение № 1 кандидати с проектни 

предложения. 

3. Възлага на управителя на Общинския гаранционен фонд за малки 

и средни предприятия да осъществява контрол по изпълнение на 

дейностите по договорите по т.2 от настоящото Решение, за което да 

постанови нарочна заповед, с която да оправомощи лица, които на 

оперативно ниво да извършват мониторинг и да му докладват периодично 

и при необходимост. Мониторинг и контрол може да извършва и 

Управляващият орган на Програмата „Акселератор Стартъп София“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. Възлага на управителя на Общинския гаранционен фонд за малки 

и средни предприятия да приема финансовия и съдържателен отчет след 

приключване на дейностите по съответните проекти, както и да извършва 

изплащането на сумите по договорите. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.04.2022 г., Протокол № 54, точка 37 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-3858/18.04.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


